
ZARZĄDZENIE Nr GZOPO.0210.1.2016 
Kierownika Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 

w Świerklanach 
z dnia 2 stycznia 2016 r. 

w sprawie Polityki rachunkowości oraz Instrukcji kontroli finansowej 
dla Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Świerklanach 

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. 2013.330 
z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 
jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych 
oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej (t.j. Dz.U. 2013.289 z późn.zm.) 

zarządzam, co następuje : 

§1 
Wprowadzić dla Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Świerklanach Politykę 
rachunkowości, w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 
Wprowadzić dla Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Świerklanach Instrukcję 
kontroli finansowej, procedur kontroli oraz obiegu dowodów finansowo-księgowych w brzmieniu 
ustalonym w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§3 
Wykonanie zarządzenia powierzyć Głównemu księgowemu Zespołu. 

§4 
Traci moc Zarządzenie Nr GZOPO.0210.8.2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie Polityki 
rachunkowości oraz Instrukcji kontroli finansowej dla Gminnego Zespołu Obsługi Placówek 
Oświatowych w Świerklanach. 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Podpisał: 
Kierownik Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
mgr Teresa Gładysz 


